
  MYNÄMÄEN KUNNAN ESIOPETUKSEEN 
  ILMOITTAUTUMINEN JA PÄIVÄHOITOPAIKKOJEN 
  HAKU TAPAHTUU  17.2. – 15.3.2010  
 
 
 
Esiopetuksen järjestäminen 
 
Perusopetuslain mukaista maksutonta esiopetusta annetaan oppivelvollisuuden alkamista 
edeltävänä vuonna. Toimintakausi on 17.8.2010 – 31.5.2011, koulujen työpäivinä  
4 h/päivä. 
Esiopetuspaikkoina toimivat Koulutien, Pyhän ja Karjalan päiväkodit sekä Tavastilan 
koulun esiopetusryhmä. Ilmoittautujien määrän ja tarpeen mukaan opetusta järjestetään 
myös Tarvaisten ryhmäperhepäiväkodissa. 
 
Esiopetukseen ilmoittaudutaan päivähoitohakemus/ilmoituslomakkeella, johon tulee 
merkitä myös mahdollinen päivähoidon tarve. Lomake palautetaan päivähoidon johtajalle 
päivähoitotoimistoon. Ilmoittautumislomakkeita saa päiväkodeista, 
ryhmäperhepäiväkodeista, kunnan nettisivuilta ja päivähoitotoimistosta, Vehmaantie 111. 
 
Maksuton kuljetus esiopetukseen järjestetään koulukyytien yhteydessä, jos matkaa kotoa 
esiopetukseen on yli viisi kilometriä. Kuljetuksen tarve merkitään samaan 
ilmoittautumislomakkeeseen. 
 
 
Päivähoitopaikkojen hakeminen 
 
Mynämäen kunnassa on päivähoitopaikkoja päiväkodeissa, perhepäivähoidossa ja 
ryhmäperhepäiväkodeissa. Päiväkodeista Metsolassa ja Otsolassa (Koulutie), 
Vaahteramäessä (Vehmaantie 111), Hiirenkorvassa (Tavastila), Pajunkissassa (Pyhä) ja 
Tinttien päiväkodissa (Kivistönmäki) on ryhmät 3 – 5-vuotiaille lapsille. Karjalan päiväkodin 
ryhmä muodostetaan tarpeen mukaiseksi, pääasiassa 3-6-vuotiaille lapsille.  
 
Ihalaisissa, Tarvaisissa ja Vaahteramäen päiväkodin yhteydessä toimivat 
ryhmäperhepäiväkodit, joissa järjestetään päivähoitoa 1-7-vuotiaille lapsille. 
 
Tällä kevään haulla lapset valitaan syksyllä vapautuville paikoille, jonka jälkeen haku on 
jatkuva hoidon tarpeen alkamisen mukaan. Päivähoitohakemus on tehtävä viimeistään 
neljä kuukautta ennen hoidon tarvetta. Mikäli päivähoidon tarve kuitenkin johtuu äkillisestä 
työllistymisestä tai opinnoista, eikä tarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, on 
päivähoitopaikkaa haettava viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee 
hoitopaikan. 
 
Päivähoitohakemuslomakkeita saa päiväkodeista, ryhmäperhepäiväkodeista ja 
päivähoitotoimistosta sekä kunnan nettisivuilta. 
 
Hakemukset palautetaan 15.3.2010 mennessä päivähoitotoimistoon päivähoidon johtajalle 
tai perhepäivähoidon ohjaajalle.    
 

 



Kaikille tällä hetkellä päivähoidossa oleville toimitetaan kyselylomake hoidon tarpeen 
jatkumisesta, joka palautetaan nykyiseen hoitopaikkaan tai päiväkotiin. 
 
 
Tiedustelut ja yhteystiedot 
 
Vs.päivähoidon johtaja Heidi Virta, p. 4376 665, osoite Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki 

- esiopetus, päiväkodit 
 
Vs.perhepäivähoidon ohjaaja Mira Puusa, p. 4376 686, Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki 

- perhepäivähoito, ryhmäperhepäiväkodit 
 
 
Mynämäessä 15.2.2010 
Päivähoidon johtaja 


